



جمهوری اسلامی افغانستان

وزارت زراعت، آبیاری و مالداري

رياست اطلاعات و ارتباط عامه

خبرنامه



تاریخ: ۱۹ حمل ۱۳۹۷

شماره: ۶۹

چهار هزار و ۳۰۰ جریب باغ تازه در شمال کشور ساخته شده است



وزارت زراعت، آبیاری و مالداري، در جریان دو کمپاین خزانی و بهاری سال ۲۰۱۸، چهار هزار و ۳۰۰ جریب باغ تازه میوه را از طریق برنامه ملی باغداری و مالداري یا «NHLP» در زون شمال کشور احداث کرده است.

کمپاین بهاری احداث این باغها رسماً در ولسوالی نهرشاهی ولایت بلخ با حضور برخی از مقامهای محلی این ولایت، مسوولانی از اداره هم‌آهنگ‌کننده زون شمال برنامه ملی باغداری و مالداري و شماری از دهقانان طی یک مراسم ویژه پایان یافت.

احمدفہیم جباری هم‌آهنگ‌کننده زون شمال برنامه ملی باغداری و مالداري، در این مراسم گفت از جمله چهار هزار و ۳۰۰ جریب زمینی که در آن باغهای تازه میوه احداث شده است، یک‌هزار و ۲۲۰ جریب آن در ولایت

نشانی ما: وزارت زراعت، چهارراهی کارته‌ی سخی، جمال‌مینہ، ناحیہ‌ی سوم، کابل، افغانستان

شماره‌های تماس: ۰۷۰۴۹۹۹۹۶۷ و ۰۷۹۳۴۰۵۵۹۹

ای‌میل‌ها: Snoorulainn@gmail.com, Akbar_rostami10@yahoo.com



جمهوری اسلامی افغانستان

وزارت زراعت، آبیاری و مالداري

رياست اطلاعات و ارتباط عامه

خبرنامه



تاریخ: ۱۹ حمل ۱۳۹۷

شماره: ۶۹

بلخ، ۶۶۵ جریب در ولایت جوزجان، یکهزار و ۲۲۷ جریب در ولایت سرپل، ۹۰۵ جریب در ولایت سمنگان و ۳۵۳ جریب دیگر آن در ولایت فاریاب قرار دارد.

آقای جباری می گوید نهال میوه‌هایی که در دو کمپاین بهاری و خزانی برای باغداران توزیع شده، شامل نهال‌های شفتالو، آلو، انگور، بادام، چهار مغز، گیلاس، انار، زردآلو، ناک و سیب می‌شوند. هم‌آهنگ‌کننده‌ی زون شمال برنامه‌ی ملی باغداری و مالداري افزود که تمامی نهال‌های توزیع شده پیوندی و تصدیق شده‌ی انجمن قوریه‌داران افغانستان می‌باشند.

در همین حال، محمدابراهیم خیراندیش از نماینده‌گان شورای ولایتی بلخ، از فعالیت‌های برنامه‌ی ملی باغداری و مالداري وزارت زراعت، آبیاری و مالداري در بلخ ابراز رضایت کرده و از مسوولان این برنامه خواست تا پروژه‌های بیش‌تری را در ولایت بلخ اجرا کنند.

سراج‌الدین مهربان رییس زراعت، آبیاری و مالداري ولایت بلخ نیز در مراسم ختم کمپاین بهاری احداث باغ‌های جدید در زون شمال، گفت که احداث باغ‌های جدید و معیاری در آینده بالای افزایش و کیفیت تولیدات باغداران تأثیرات مثبت خواهد داشت.

برنامه ملی باغداری و مالداري وزارت زراعت کشور همه ساله با راه‌اندازی کمپاینی در دو مرحله خزانی و بهاری، هزاران جریب زمین را به باغ‌های مثمر تبدیل می‌کند. از آغاز این برنامه تاکنون تنها در زون شمال و شمال شرق کشور نزدیک به ۶۰ هزار جریب زمین به باغ‌های میوه تبدیل شده و دهقانان نیز از باغ‌های احداث شده محصولات خوبی به دست آورده‌اند.